АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

08.08.2024                                                                                                       № 60-п

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального образования Белогорский сельсовет
от  16.05.2023  № 29-п

	В соответствии со статьей 54 Жилищного кодекса РФ, статьей 6 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 N 2733/489-III-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма":
	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Белогорский сельсовет», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Белогорский сельсовет от  16.05.2023  № 29-п, следующие изменения:
            1)  подпункт 1 пункта 17.1 изложить в следующей редакции:
	«1) не представлены документы, обязанность по представлению которых возложена на заявителя;»;
	2) пункт 30 дополнить абзацем следующего содержания:
	«Заявителю выдается расписка о получении от него заявления и документов с указанием их перечня и даты их получения органом, осуществляющим принятие на учет, а также с указанием перечня документов, которые будут получены по межведомственным запросам.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Белогорского сельсовета» и подлежит размещению  на сайте администрации муниципального образования Белогорский сельсовет в сети «Интерент».

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Белогорский сельсовет                                                                     И.В. Карих

Разослано: администрации района, прокурору,  в   дело